長井市西置賜郡医師会学術講演会
謹啓

  時下医師会員先生方に置かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、長井市西置賜郡医師会学術講演会を実施することとなりました。ご多忙の事とは存じますが万障お繰り合わせの上
ご参集賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬白

                      記

日時：平成29年10月17日(火) 18：30～20：00

場所：長井市西置賜郡医師会館 2F

       山形県長井市ままの上7-10  TEL：0238-88-2958

【情報提供】 18：30～

「ミルセラ注について ～ PEG化の真相にせまる～ 」

                                    中外製薬株式会社

【特別講演】

 座長  医療法人積仁会 松下クリニック 院長 松下 靖 先生

   共催 長井市西置賜郡医師会
        長井西置賜地区薬剤師会
             中外製薬株式会社
      後援  米沢医師会（予定）
       南陽市東置賜医師会（予定）

講演会終了後、情報交換会を予定しております。

 「CKDの早期発見と地域連携」

         演者 公立置賜総合病院 内科（腎臓・透析）
             人工透析室室長（兼）医長

                           工藤 光介先生

※本会は日本医師会生涯教育認定講座1.5単位を申請しております。
※本会は日本薬剤師会研修センター集合研修会に申請しております。

カリキュラムコード 項目 単位
10 チーム医療 0.5

13
医療と介護および

福祉の連携 0.5

74 高血圧症 0.5

ご多忙の折大変恐縮ではございますが、出欠のご返信を10月10日（火）までに下記までご連絡をお願い致します。

平成29年10月17日（火）学術講演会                           ご施設名

        出席（      名）   ・    欠席
                                                                            代表者名

       TEL：0238-88-2958 FAX：0238-84-4761                    長井市西置賜郡医師会